të tjera, duhet të provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti 

ose enti kontraktor.” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka vlerësuar si më poshtë vijon: 

“Për ofertuesit G.A.C shpk me NIPT: L61619031A me vlerë të ofertës 19,639,471 

[nentëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një] 

lekë pa T.V.SH, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik, “G.A.C” shpk, ka një kontratë angazhimi mbi

[...]

të tjera, duhet të provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti 

ose enti kontraktor.” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka vlerësuar  si më poshtë vijon: 

“Për ofertuesit G.A.C shpk me NIPT: L61619031A me vlerë të ofertës 19,639,471 

[nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një] 

lekë pa T.V.SH , Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik, “G.A.C” shpk, ka një kontratë angazhimi mbi